吊牌 ECO吊牌 张 1,663.00 0.06991581 116.27 13% 15.11

吊牌 防沾色吊牌 张 2,915.00 0.17168096 500.45 13% 65.06

吊牌 主吊牌 张 1,844.00 0.16282538 300.25 13% 39.04

吊牌 主吊牌 张 2,616.00 0.16282875 425.96 13% 55.38

吊牌 主吊牌 张 12,020.00 0.16283111 1,957.23 13% 254.44

合计: 29,682.00 ￥3903.0800 ￥507.4100

价税合计（大写） 肆仟肆佰壹拾元零肆角玖分 （小写）￥4410.4900

销
货
单
位

名        称:上海汭珩包装科技有限公司
纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98

地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号
开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477

备

注

FL251650140

开票人: 王亦婷

辅料开票通知单
通知日期: 2025-10-29

购
货
单
位

名       称:江苏舜天豪舰贸易有限公司
纳税人识别号:913200007260573480

地 址、电 话:江苏省南京市雨花台区软件大道21号A幢五层025-69638205

[...]

编
号

付款方式：转开发票
转开工厂：姜堰区泓远服装厂（个体工商户）
25FKPTZ0120101017

货 物 或 应 税 劳 务 名 称 规 格 型 号 单位 数 量 单 价 不含税金额 税率 税  额

吊牌 主吊牌 张 27,334.00 0.16283164 4,450.84 13% 578.61

吊牌 主吊牌 张 1,602.00 0.16283396 260.86 13% 33.91

合计: 28,936.00 ￥4711.7000 ￥612.5200

价税合计（大写） 玖仟柒佰叁拾肆元柒角壹分 （小写）￥9734.7100

销
货
单
位

名        称:上海汭珩包装科技有限公司
纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98

地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号
开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477

备

注

FL251650140

开票人: 王亦婷